
Name E-Mail-Adresse

Telefonnummer

06525/79 xxx

Zentral-Fax

06525/79 xxx

Persönl.-Fax

06525/79 179 xxx

Allar Thekla thekla.allar@irrel.de 116 116

Barz Carolin caroline.barz@irrel.de 127 127

Bermes Lorenz lorenz.bermes@irrel.de 211 211

Bures Jörg joerg.bures@irrel.de 129 129

Esch Waltraud waltraud.esch@irrel.de 124 124

Fischer Janine janine.fischer@irrel.de 209 209

Gierenz Elmar elmar.gierenz@irrel.de 128 128

Hagen Nico nico.hagen@irrel.de 113 113

Heck Hans-Dieter hansdieter.heck@irrel.de 115 115

Heinz Hubert hubert.heinz@irrel.de 141 141

Helbach Petra petra.helbach@irrel.de 123 123

Heser Bettina bettina.heser@irrel.de 105 105

Hoor Winfried winfried.hoor@irrel.de 126 126

Kimmlingen Heike heike.kimmlingen@irrel.de 134 134

Klein Pia pia.klein@irrel.de 210 210

Lardy Günter guenter.lardy@irrel.de 120 / 121 120

Lübeck Dagmar dagmar.luebeck@irrel.de 131 131

Mossal Denis denis.mossal@irrel.de 182

Nosbisch Heinz heinz.nosbisch@irrel.de 109 109

Paulus Irmgard irmgard.paulus@irrel.de 108 108

Petry Moritz, Bürgermeister moritz.petry@irrel.de 103 103

Schaupp Albrecht albrecht.schaupp@irrel.de 105 135

Schmitt Paul paul.schmitt@irrel.de 105 105

Schramen Artur arthur.schramen@irrel.de 110 110

Schuster Gisela gisela.schuster@irrel.de 111 111

Schwickerath Katja katja.schwickerath@irrel.de 130 130

Spoden Monika monika.spoden@irrel.de 208 208

Stadler Jürgen juergen.stadler@irrel.de 106 106

Steffes Wolfgang wolfgang.steffes@irrel.de 138 138

Wagner Christian christian.wagner@irrel.de 215 215

Wagner Eva eva.wagner@irrel.de 181

Weber Reinhold reinhold.weber@irrel.de 132 132

Weiler Stefan stefan.weiler@irrel.de 214 214

Zentrale info@irrel.de 06525-790 244

Ziwes Karin karin.ziwes@irrel.de 102 216 102

Blasius Andrea andrea.blasius@irrel.de 260 260

Hacken Silke silke.hacken@irrel.de 184 184

Heck Gabriele gabriele.heck@irrel.de 262 275 262

Ittenbach Denise denise.Ittenbach@irrel.de 263 263

Lenz Hans-Jürgen hansjuergen.lenz@irrel.de 261 261

Lichter Nicolai nicolai.lichter@irrel.de 265 265

Mayer Sonja sonja.mayer@irrel.de 269 269

Steimetz Robert robert.steimetz@irrel.de 264 264

Stiren Michael (Vorstand) michael.stiren@irrel.de 267 267

Südeifelwerke-Technik technik@irrel.de 271 / 272 271

Lentes Paul paul.lentes@irrel.de 122 122

Westwallmuseum Irrel info@westwallmuseum-irrel.de 06525-492 146

Esch Waltraud esch@naturpark-suedeifel.de 206 280

Kanzler Hans-Bernd, Dr. hans-bernd.kanzler@naturpark-suedeifel.de 281

Torgau Daniela torgau@naturpark-suedeifel.de 282

Zentrale info@teufelsschlucht.de 06525-933 930 06525-933 939

Tourist-Information Bollendorf info@felsenland-suedeifel.de 06526-93033 06526-93 035

Tourist-Information Irrel infor@felsenland-suedeifel.de 06525-500 06525-934 475

Tourist-Informationen

Zweckverband Naturpark Südeifel

Naturerkundungsstation und Besucherzentrum Teufelsschlucht Ernzen
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(in alphabetischer Reihenfolge, Stand: 01.04.2014)
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